[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в Порядок распоряжения и управления земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Солецкого муниципального округа, а также земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена

Принято Думой Солецкого муниципального округа 25 января  2023 года

В соответствии с решением Думы Солецкого муниципального округа от 19.10.2022 № 328 «О структуре Администрации Солецкого муниципального округа» Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Порядок распоряжения и управления земельными участками, находящимися в муниципальной собственности Солецкого муниципального округа, а также земельными участками, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный решением Думы Солецкого муниципального округа от 28.01.2021 № 105:

1.1 заменить в пункте 1.4 раздела 1 слова «…отдел имущественных и земельных отношений Администрации Солецкого муниципального округа (далее – отдел)…» на «…управление имущественных и земельных отношений Администрации Солецкого муниципального округа (далее – управление)…»;

1.2 заменить в пунктах 2.3 и 2.7 раздела 2 слово «…отделом…» на «…управлением…»;

1.3 заменить в пункте 2.6 раздела 2 слово «…отдел…» на «…управление…».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании  «Бюллетень Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации Солецкого муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности Главы Солецкого муниципального округа

М.В. Тимофеев
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

25 января 2023 года

№ 360
г. Сольцы
_1686124358.doc
[image: image1.png]